
-----Oorspronkelijk bericht----- 
Van: rfranssen@hetnet.nl <rfranssen@hetnet.nl>  
Verzonden: donderdag 19 december 2019 00:56 
Aan: Dormans-Simons, Suzanne (Voerendaal) <Suzanne.Dormans-Simons@voerendaal.nl> 
Onderwerp: Re: FW: Benoeming gemeentesecretaris 
 
Hallo Suzanne, 
Dank voor het bericht. 
Bij onze fractie roept dit de volgende vragen op. 
1. U schrijft waarnemend gemeentesecretaris. Is dit een tijdelijke benoeming? 
2. Zo ja voor welke periode? 
3. Zo neen hoe is de aanstelling geregeld in formele zin? 
4. U schrijft de komende tijd in de laatste alinea. Wat bedoeld u hiermede? 
Namens de fractie voerendaalactief 
Raimond Franssen 
P.S. Wilt u dhr. Chris Janssen namens onze fractie proficiat wensen. 
>----Origineel Bericht---- 
>Van : Suzanne.Dormans-Simons@voerendaal.nl 
>Datum : 17/12/2019 17:34 
>Aan : [raadsleden]  
>Branka.Rybakowski@voerendaal.nl, wil.houben@voerendaal.nl Onderwerp :  
>FW: Benoeming gemeentesecretaris 
> 
>Beste raadsleden, 
> 
>Hieronder treft u een bericht van de burgemeester aan. 
> 
>Vriendelijke groet, 
>Suzanne 
> 
>Van: Houben, Wil (Voerendaal) <wil.houben@voerendaal.nl> 
>Verzonden: dinsdag 17 december 2019 17:27 
>Aan: Dormans-Simons, Suzanne (Voerendaal)  
><Suzanne.Dormans-Simons@voerendaal.nl> 
>CC: Braun, Ruud (Voerendaal) <ruud.braun@voerendaal.nl>; Thomas, Peter  
>(Voerendaal) <Peter.Thomas@voerendaal.nl>; Verbraak, Pierre  
>(Voerendaal) <pierre.verbraak@voerendaal.nl>; Coenen, Harry  
>(Voerendaal) <harry.coenen@voerendaal.nl> 
>Onderwerp: Benoeming gemeentesecretaris 
> 
>Geachte leden van de gemeenteraad, 
> 
>Onze zeer gewaardeerde gemeentesecretaris Bert Timmermans heeft begin november aangekondigd 
Voerendaal te gaan verruilen voor Bergen. Het College van B&W heeft sedertdien niet stilgezeten. Er zijn 
vele gesprekken gevoerd en een aantal opties is nader bekeken. 
> 
>Hedenochtend heeft het College besloten de vacature van gemeentesecretaris in te vullen met een interne 
kandidaat. Met ingang van 1 februari 2020 wordt Chris Janssen benoemd tot (waarnemend) 
gemeentesecretaris. Uiteraard met alle taken en bevoegdheden die bij de functie horen. We hebben er 
vertrouwen in dat deze benoeming op dit moment de beste keuze is. 
> 
>We vertrouwen erop dat Chris Janssen alle medewerking en ondersteuning zal krijgen om de komende tijd 
met succes leiding te geven aan de prachtige organisatie van de gemeente Voerendaal en de 
totstandkoming van de functionele integratie met Simpelveld. 
> 
> 
>Met hartelijke groet / Kind regards / Mit freundlichen Grüssen 
> 
>Wil Houben 
>Burgemeester 
> 
> 
>[cid:image001.jpg@01D5B4FF.2DF15AF0] 
> 
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